
     Д Н Е В Е Н      Р Е Д 

1. Одлука за отпочнување на постапка за пристапување кон изработка и донесување 

на ДУП за „Брусничко-лавчански реон“ I дел Урбан Модул 1 Битола.  

2. Одлука за отпочнување на постапка за пристапување кон изработка и донесување 

на ДУП за „Урбанистичка единица 6 и 7“  Урбан Модул 5 Битола. 

3. Деловник на Советот на Општината Битола. 

4. Одлука за начинот на собирање, транспортирање и депонирање на инертен отпад 

во Општината Битола. 

5. Оперативна програма за организирање и функционирање на зимската служба на 

подрачјето на Општината Битола за сезоната 2005/2006 година. 

6. Одлука за утврдување на начинот и условите за истакнување плакати, реклами, 

огласи и други соопштенија на подрачјето на Општината Битола. 

7. Правилник за утврдување висината на трошоците во постапката за издавање 

решение за користење на место за огласување, односно отстранување на поставено 

обележје, како и за трошоците за одржувањето на објектите за истакнување 

плакати, реклами, огласи и други соопштенија на подрачјето на Општината 

Битола.     

8. Решение за давање согласност на Одлуката за дополнување на Одлуката бр. 02-

443/4 од 30.12.2002 г. за висината на цените на услугите во ЈП „Пазари“ Битола. 

9. Информација за ризикот од загадувањето на воздухот и влијанието на загадениот 

воздух врз здравјето на населението. 

10. Проценка на ризикот по безбедноста на водата за пиење во Општината Битола во 

периодот од 2000-2004 год. 

11. Проценка на ризикот по безбедноста на водата за пиење од подрачјето на 

Националниот парк „Пелистер“во периодот од 2000-2004 год. 

12. Оценка на здравствено-еколошкиот ризик од загадувањето на површинските води 

во Општината Битола  во периодот од 2000-2004 год. 

13. Ребаланс на Буџетот на Општината Битола за 2005 година. 

14. Одлука за измена и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на 

Општината Битола за 2005 година. 

 


